
ZARZĄDZENIE Nr 0050.69.2024 

WÓJTA GMINY PACYNA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy  

dla pracowników Urzędu Gminy w Pacynie  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz.U. z 2024 r., poz. 

721) w związku z art. 129 i art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dzień 16 sierpnia 2024 r. (piątek) dniem wolnym (urlopowym) 

od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Pacynie. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-08-01T14:07:14+0200
	Tomasz Klimczak




